

Değerli Meslektaşlarımız ve okuyucularımız,

2014 yılında yayın hayatına başlayan KADIN SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ ELEKTRONİK DERGİSİ (KASHED), hemşirelik ve ebelikte, kadın sağlığı alanlarındaki çalışmaları ve gelişmeleri meslektaşlarımızla paylaşmayı amaçlayan ve yılda 3 kez yayınlanan elektronik bir dergidir. Geniş bir okuyucu ve yazar grubuna ulaşmayı amaçlayan, akademik ve bilimsel nitelikli ulusal hakemli bir dergide, kadınların biyo-psikososyal sağlığına ilişkin multidipliner yazılar, bilimsel ve özgün nitelikli çalışmalar yer almaktadır.

Kadın Sağlığı Hemşireliği Dergisi (KASHED) bilginin dünya çapında değişimini arttırarak insanlık için yararlı sonuçlar doğuracağı inancıyla açık erişimi sağlama politikasını benimsemiştir. Dergimiz, TÜBİTAK ULAKBİM tarafından yürütülen, ulusal akademik dergilerin elektronik ortamda yayımlanmasına imkan sağlayan barındırma ve süreç yönetimi hizmeti olan DergiPark çatısı altında yer almaktadır. Türkiye'de kaliteli dergi yayıncılığını geliştirmek, bilimsel araştırmaları görünür ve ulaşılır kılmak, uluslararası bir sistemin yaygın ve ileri düzeyde kullanımını sağlamayı amaçlayan Dergipark sisteminde 1.302 dergi yer almaktadır ve 228.122 makale ile 120.999 aktif kullanıcı bulunmaktadır. KASHED dergisinin tüm sayılarına ve arşivine (<http://dergipark.gov.tr/kashed>) bu sayfadan ulaşmak mümkündür.

Hemşireler ve ebelerimizin COVID-19 pandemisindeki işlevleri yoğunluğunu sürdürmektedir. Bu önemli süreçte biz de KASHED olarak meslektaşlarımızın bilimsel gelişme ve güncellenmelerine katkıda bulunma misyonumuzu sürdürüyoruz.

Bu sayımızda “Oxford COVID-19 Aşısı Güven ve Uyum Ölçeği'nin Türk Kültürüne Uyarlanması Ve Psikometrik Özelliklerinin İncelenmesi” başlıklı bir ölçek geliştirme makalesi ve “HPV Enfeksiyonuna Güncel Yaklaşım ve Ebenin Rolü” başlıklı derleme” ve “Ebelik Bölümü Öğrencilerinin Liderlik Yönelimleri İle Ebelik Mesleğine Aidiyet Durumları Arasındaki İlişkinin İncelenmesi” başlıklı bir araştırma makalesi ile karşınızdayız.

2022 yılı için temel hedefimiz yıllık 14 adet araştırma makalei ve düzenli yayın yapan bir dergi olma olma koşullarını sağlatarak önce ulusal daha sonra da uluslararası indekslerce dizinlenen bir dergi olmaktır. Sizler de kaliteli ve özgün çalışmalarınızı KASHED dergisine göndererek bu sürecin hızlanmasına katkı verebilirsiniz.

İlgi ve paylaşımlarınızla güçleneceğimize inanıyoruz, katkılarınız için şimdiden teşekkür Saygılarımızla.

Editör

Prof.Dr. Nevin HOTUN ŞAHİN